
ZARZĄDZENIE NR 101/2017 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2017 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2017 Nr 
XXII/178/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017", zmniejszając plan 
wydatków o kwotę  42 600,00 zł  i zwiększając plan wydatków o kwotę  42 600,00 z1 w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, wydatki budżetu gminy na rok 2017 nie ulegają  zmianie i wynoszą  w łącznej 
kwocie 32 669 826,53 z1 z tego: 

a) bieżące w kwocie -25 724 462,34 z1 

b) majątkowe w kwocie - 6 945 364,19 z1 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2017 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając tenże plan ogólem 042 600 z1 w pozycji 
nr 21 — Dział  010— Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01042— Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych § 6050 — 
w zadaniu pod nazwą  „Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w miejscowości Lęka  
gm.  Stanisławów" zwiększa się  plan wydatków jednorocznych o kwotę  42 600 zł, tj. z kwoty 290 000,00 zł. do 
kwoty 332 600,00 zł.; 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych w roku 2017 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały tabela Nr 5 pod nazwą  „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2017" 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Stanisławów 

Adam Sulewski 

Id: ADE18C05-6182-4795-938E-DE980CA1031D. Podpisany 	 Strona 1 



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 r. 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

VVydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowo 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

badzetawych.  

zt go: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz  cob  
,zycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wYPłatY 
 z tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsfuga diugu 

inwestycje i  

zakupy 
inviestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 

aa6lek arawa 
handlowego. 

. 	. 
wynagrodzenta i 
skiadki od  nick  

naliczane 

d. wy atki związane 

z r
sta
ea

tu
la
t
L
i

cią
c
,
h
oh 

zadań;  

na aro,amy  
finansawa„ z  

adziałam  

trodków, o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
- 

14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  2 530 966,37 681 366,37 681 066,37 208 235,86 472 830,51 0,00 300,00 0,00 0.00 0,00 1 849 600,00 1 849 600.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 -42 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_  0  00 , 	_ 
0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530 966,37 638 766,37 638 466,37 208 235,86-  430 230,51 0,00 300,00 
... 

0,00 0,00 0,00 1 892 200,00 1 892 200,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą   1 860 212,00 500 212,00 499 912.00 206 230.00 293 682,00 ' 0.00 300,00 0,00 r  0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 0.00 -42 600,00 .... 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 

, 
 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 817 612,00 457 612,00 457 312,00 206 230.00 251 082,00 0,00 300,00 0,00 0.00 
. 

0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0.00 0,00 

4270 Zaxup uslug remontowych 

przed zmianą  90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000.00 80 000,00 0.00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup ueug pozasta?ych 

przed zmianą  83 500,00 83 500,00 83 500,00 0.00 83 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -32 600,00 -32 600,00 -32 600,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
.-- 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 50 900,00 50900,00 - 50 900,00 0,00 - 50 900,00 0,00 0,00 0,00 
. 

0.00 
. 

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

01042 

. 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

przed zmianą  ' 489 600,00 0,00 0,00 
-. 

0,00 0,00 ' 0,00 0,00 
, 
	0,00 0.00 . 0,00 489 600,00 489 600.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 42 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 _ 	0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0.00 0,00 

po zmianach 532 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
. 	

0,00 0,00 0.00 0,00 
, 

532 200,00 532 200,00 0.00 0,00 

6050 Wydatk, inwestycyjno Adnostek budZetoAych 

przed zmianą  489 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ... 0,00 ..... 489 600,00 
-..- 

489 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 532 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ' 532 200,00 532 200,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  32 669 828,53 25 767 062,34 16 433 276,68 10 070 302,90 6 362 973,78 965 442,00 8 134 741,66 3602,80 0,00 230 000,00 6 902 764,19 6 902 764,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 -42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42600,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42600,66 42 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 669 826,63 25 724 462,34 16 390 676,68 10 070 302,90 _ 6 320 373,78 965 442,00 8 134 741,66_ 	3602,00 0,00 230 000,00 6 946 364,19 _ 	6 945 364,19 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Id: ADE18C05-6182-4795-938E-DE980CA1031D. Podpisany 
	

Strona I 



Tabela nr 5 
do Zarzadzenia Nr 101/2017 

Wójta  Gm.  Stanisławów z dnia 08.11.2017 

Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2017. 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. § Nazwa 	zadania 

Planowane 
wydatki 

majątkowej 
inwestycyjne w 

roku 2017 
ogólem 

w tym 

Źródła 
finansowania 

Plan wydatków 
majątko- vrych 

i inwestycyj- 
nych realizowa- 

nych tylko w 
2017 roku 

Plan wydatków 
majątkowych 

przypadający na 
rok 2017, 

realizowanych w 
ramach 

inwestycji 
wieloletnich 

ujętych w WPF 

1 2 3 4 5 , 6 7 8 9 

1 

2 

3 

4 

4.1 

4.2 

5 

6 

010 01010 6050 

6050 

6300 

6050 

6050 

6050 

6060 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Sokólu  gm.  
Stanisławów 

. 	  

Przebudowa drogi gminnej 
stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w miejscowości Zalesie 

gm.  Stanisławów 
. 	  
Dofinansowanie położenia 

nawierzchni asfaltowej na 
drodze powiatowej w 
miejscowości Wólka 

Czarnińska  gm.  Stanisławów-

. dotacja dla Star.  Pow.  

Budowa dróg gminnych w tym: 
. 	  

Budowa nowych odcinków 
dróg o nawierzchni twardej w 

tym wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 
	 ,. 	  

Przebudowa ul. Kwiatowej w 
miejscowości Stanisławów - 
dokumentacja projektowo- 
kosztorysowa 
	 . 	  

Rozbudowa i remont budynku 
urzędu gminy w Stanisławowie - 
cd. prac z 2016 r. i częściowy 
remont w pokojach 
. 	  
Zakup sprzętu i 
oprogramowania 
komputerowego do Urzędu 
Gminy w Stanisławowie 

1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

. 	  

środki własne 
100000 zł. 
Pożyczka z 
WFOŚiGW. 
1260000 zł. 
. 	  

010 01042 199 600,00 199 600,00 

. 	  

środki własne w 
tym dotacja z 
FOGR 90 000z1. 

. 	  

600 60014 100 000,00 100 000,00 środki własne 

. 	  

60016 230 000,00 
4 	4.. 	 

65 000,00 
	 ' 	  

165 000,00 600 
. 	  

środki własne 

. 	  

220 000,00 65 000,00 

" 	  

155 000,00 

	 . 	  

10 000 ,00 000,00 

	 . 	  

własne środki 	asne 

. 	  

430 000,00 430 000,00 środki własne 

	  . 	  

750 75023 

750 75023 10 000,00 10 000,00 

• 

środki własne 

59' 
Id: ADE18C05-6182-4795-938E-DE980CA1031D. Podpisany 

	
Strona 1 



1 2 3 4 
, 

5 6 7 8 9 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 

7 754 75404 6220 oznakowanego samochodu 
służbowego dla policji - 
komisariat w Stanisławowie . 	  

11 000,00 11 000,00 środki własne 

- 
Dotacja celowa na prace 

8 754 75412 6230 wykończeniowe budynku 90 000,00 90 000,00 środki własne 

	 . remizy dla OSP w Rządzy 
•	 - 	  

środki własne 

9 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej w 
miejscowości Pustelnik 

2 985 000,00 2 985 000,00 

1185000 zł. dotacja 
z Min. Sportu 
800000A. Pożyczka 
z EFRWP 
10000000 

• -,- 	 . 	 

10 801 80101 6050 

Przebudowa kotłowni i budowa 
przyłącza gazowego oraz wymiana 
instalacji CO i termomodemizacja w 
budynku Szkoty Podstawowej i 
budynku sali gimnastycznej w 

673 000,00 0,00 673 000,00 

środki własne 
128000 A. 
Pożyczka z 
WFOSiGW. 
545000 A. 

Stanisławowie 

11 801 80104 6050 
Budowa przedszkola w 
Stanisławowie 

155 000,00 0,00 155 000,00 środki własne 

12 

........a. 	 

900 

-,-- 	 

90015 6050 

. 	 T 

Budowa nowych punktów 
świetlnych na terenie gminy 

103 500,00 
środki własne w 

 

•	 

103 500,00 

.• 	 •• 

tym fundusz solecki 
- 46630,26z1. 

	 . 	  • - 
Wykonanie projektu sieci 
kanalizacyjnej w wybranych pożyczka 

13 900 90001 6050 miejscowościach  gm.  32 000,00 32 000,00 
WFOgiGW 17000 
zł., środki własne 

Stanisławów - dokumentacja 
projekt. - kosztorys. 	 . 	  • 

15 000 A. 

- 	  

14 900 90001 6050 
Wsparcie programu budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

5 000,00 5 000,00 
środki własne 5000 
A. 

. 	  — 	 . . 	  
Rewitalizacja centrum 

15 900 90095 6050 
Stanisławowa - uzupełnienie 
dokumentacji projekt.- 

25 000,00 25 000,00 środki własne 

kosztorys. . 	  

Przebudowa kotłowni i budowa 

. " 
środki własne 

16 921 92109 6050 przyłącza gazowego w budynku 
GOK w Stanisławowie 

72 000,00 72 000,00 
15000 zł. pożyczka 

 WFOSiGW. 57000 
zł. 

. 	  

Wykonanie 1 etapu siłowni 

. . 	  

środki własne 

17 926 92605 6050 zewnętrznej na terenie boiska 
sportowego w Stanisławowie 

11 500,00 11 500,00 10000 zł -w 
ramach funduszu 
soleckiego 

Id: ADE18C05-6182-4795-938E-DE980CA1031D. Podpisany 
	 Strona 2 



1 2 3 4 5 6 , 7 8 9 

18 

-- 

19 

20 

754 

754 

900 

, 

.... 

75412 

...... — 	 

75412 

— ------ — 

90005 

6050 

6050 

6060 

Rozbudowa garażu i remizy 
OSP w Stanisławowie - 
dokumentacja projektowo- 
kosztorysowa 
. 	  
Budowa parkingu wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
przy budynku OSP i ul. Cichej 
w Pustelniku (rozliczenie z lat 
poprzednich) 

	 - 	  
Zakup pieców w ramach 
programu "Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń  na terenie 
Gminy Stanisławów poprzez 
modernizację  indywidualnych 
kotłowni 

40 000,00 

15 067,19 

55 097,00 

40 000,00 

15 067,19 

55 097,00 

. 

. 

0,00 środki własne 

środki własne 

. 	  

dotacja ze Skarbu 
Państwa - 24562,25 
A. wpłaty 
mieszkańców - 
30534,75 A. 

21 

22 

010 

	••••• 

754 

01042 

...... M.., 	 

75412 

6050 

6050 

Przebudowa drogi gminnej 
stanowiącej dojazd do gruntów 
rolnych w miejscowości Lęka 
gm. Stanisławów 
. 	  
Dokończenie budowy remizy 
dla OSP w Pustelniku - 
wykonanie niezbędnych prac i 
dokumentacji w celu wstępnego 
odbioru budynku 

332 600,00 

10 000,00 

332 600,00 

10 000,00 

grodki własne  w 

• 

tym dotacja z 
FOGR 60 000z1. 

środki własne 

Ogólem wydatki inwestycyjne w 2017 r. 6 945 364,19 1 011 864,19 5 933 500,00 0,00 

(.;ulewski 

Id: ADE I 8C05-6182-4795-938E-DE980CA1031D. Podpisany 	 Strona 3 



UZASADNIENIE 

I. Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2, zostały dokonane w związku z analizą  
realizacji wydatków i potrzebą  przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą  
wydatkowane, tj. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zmniejsza się  wydatki w 
rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - łącznie o kwotę  42 600,- z1 (§ 
4270 - 10 000,- z1 i § 4300 - 32 600,- z1), natomiast zwiększa się  wydatki o kwotę  42 600,-
zł  w rozdz. 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych w § 6050 z przeznaczeniem 
na zadanie inwestycyjne jednoroczne - Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dojazd do 
gruntów rolnych w miejscowości Łęka. Zmiana jest konieczna do zrealizowania ww. 
zadania, którego koszt wynikł  z przeprowadzonych przetargów. 

id: ADE18C05-6182-4795-938E-DE980CA1031a Podpisany 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

